
1 
 

                                                                                                                                         
 

ZARZĄDZENIE Nr 508/2016 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z  dnia  30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 114/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  

9 marca 2016 r. w sprawie zmiany „Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na lata 2016 - 2029”oraz  Zarządzenia Nr 507/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  

30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany „Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2016 - 2030”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 ) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 , poz.1948, poz.1984 ) Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się: 

1) Zarządzenie Nr 114/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  9 marca 2016 r. w sprawie 

zmiany „Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2016 - 2029”,  

2) Zarządzenie Nr 507/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany „Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2016 - 

2030”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2017 roku 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

 
Zaopiniował pod  

względem prawnym 

 

 
 

 

 
 

 

Zaopiniował pod  
względem prawnym: 

 

 


